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市
・
都
民
税
、所
得
税
な
ど
の
申
告
の
時
期
に
な
り
ま
し
た
。

市
・
都
民
税
の
申
告
は
市
役
所
で
、
所
得
税
の
確
定
申
告
・
贈

与
税
の
申
告
・
個
人
事
業
者
の
消
費
税
及
び
地
方
消
費
税
の
申

告
は
税
務
署
で
、
そ
れ
ぞ
れ
受
け
付
け
を
行
い
ま
す
。

　

申
告
期
限
直
前
は
大
変
混
雑
し
ま
す
の
で
、
申
告
は
お
早
め

に
済
ま
せ
る
よ
う
お
願
い
し
ま
す
。

�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

市・都民税の申告、所得税
の確定申告はお早めに

るす関に告申
間期出提・談相

22月月1616日日（月（月））～～

33月月1616日日（月（月））
●●贈与税贈与税のの申告期間申告期間は２は２月月２２日（月）～日（月）～３３月月１６１６日（月）日（月）
●●個人事業者個人事業者のの消費税及消費税及びび地方消費税地方消費税のの申告期間申告期間は３は３月月３１３１日（火）日（火）までまで

申
告
の
必
要
が
な
い
か
た

申
告
の
必
要
が
な
い
か
た

公
的
年
金
所
得
の
み
の
か
た

公
的
年
金
所
得
の
み
の
か
た

の
申
告
に
つ
い
て

の
申
告
に
つ
い
て

申
告
に
必
要
な
も
の

申
告
に
必
要
な
も
の

市
・
都
民
税
の
申
告
窓
口

市
・
都
民
税
の
申
告
窓
口

納
税
に
は
口
座
振
替
を

納
税
に
は
口
座
振
替
を

ご
利
用
く
だ
さ
い

ご
利
用
く
だ
さ
い

市
・
都
民
税
の
申
告
は
市
役
所
へ

問
い
合
せ　

財
務
部
課
税
課

所
得
の
無
か
っ
た
か
た
も

所
得
の
無
か
っ
た
か
た
も

申
告
を

申
告
を

東
村
山
税
務
署
の

東
村
山
税
務
署
の

日
曜
窓
口
を
開
設
し
ま
す

日
曜
窓
口
を
開
設
し
ま
す

年
金
受
給
者
の
か
た
対
象

年
金
受
給
者
の
か
た
対
象

「
確
定
申
告
指
導
相
談
会
」

「
確
定
申
告
指
導
相
談
会
」

を
開
催
し
ま
す

を
開
催
し
ま
す

住
民
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除

の
適
用
を
受
け
る
に
は　
　

申
告
が
必
要
で
す　
　
　
　

平
成　

年
度
か
ら　
　
　

２１

住
民
税（
市
・
都
民
税
）の

寄
附
金
控
除
が　
　
　
　

拡
充
さ
れ
ま
し
た　
　
　

国
民
年
金
保
険
料
、
国
民
健
康
保
険
税
、

国
民
年
金
保
険
料
、
国
民
健
康
保
険
税
、

介
護
保
険
料
、
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料
は

介
護
保
険
料
、
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料
は

社
会
保
険
料
と
し
て
所
得
控
除
の
対
象
に
な
り
ま
す

社
会
保
険
料
と
し
て
所
得
控
除
の
対
象
に
な
り
ま
す
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平
成
平
成　

年
度
の

年
度
の

２１２１

国
民
健
康
保
険
税
・

国
民
健
康
保
険
税
・

後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料

後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料

を
4
月
の
年
金
か
ら

を
4
月
の
年
金
か
ら

仮
徴
収
し
ま
す

仮
徴
収
し
ま
す

所
得
税
の
確
定
申
告
・
贈
与
税
の
申
告
・

個
人
事
業
者
の
消
費
税
及
び

地
方
消
費
税
の
申
告
は
税
務
署
へ

問
い
合
せ　

東
村
山
税
務
署（
�　

・
6
8
1
1
代
表
）

394ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で

確
定
申
告
書
等
が

確
定
申
告
書
等
が

作
成
で
き
ま
す

作
成
で
き
ま
す


